
UCHWAŁA NR XLIV/321/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie wniesienia skargi na zarządzenie zastępcze Wojewody Mazowieckiego

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) w zw. z art. 3 ust. 4 w zw. z art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy jednostek organizacyjnych, jednostek 
pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz pomniki (Dz. U. z 2017 r.  
poz. 744 ze zm.), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do sądu administracyjnego na zarządzenie zastępcze Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie nadania nazwy ulicy, wydane na podstawie 
art. 6 ust. 2 i 3 ustawy o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy 
jednostek organizacyjnych, jednostek pomocniczych gminy, budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej oraz pomniki, zmieniającego dotychczasową nazwę ulicy położonej w Mieście Maków 
Mazowiecki z Hanki Sawickiej na Anny Walentynowicz.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki do udzielenia pełnomocnictwa radcy 
prawnemu do wniesienia skargi i reprezentowania przed sądami.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 436BE214-84FD-4AD5-B24E-6E19858F8EA1. Podpisany Strona 1




